中硫协〔2024〕19号

关于召开 2024 年硫产业链秋季市场交流会暨

新能源材料及硫磷产业高峰论坛的通知

各有关单位：

2024年，硫酸市场供应结构出现调整，下游需求整体好转。进入

秋季以后，市场将迎来大量新产能投产，同时下游需求结构也在改变，

后市走向存在诸多变数。另外，新能源产业近年来的蓬勃发展对硫酸

行业带来了诸多影响，牵动了整个硫磷产业链上的企业做出了各自的

调整。

为总结 2024年前三季度硫产业链市场运行情况，分析后市走向，

剖析重点下游行业的发展趋势，中国硫酸工业协会决定于 2024 年 10

月 17-19 日在江苏溧阳召开“2024 年硫产业链秋季市场交流会暨新

能源材料及硫磷产业高峰论坛”，特此通知。

会议具体事项如下：

一、主办单位：中国硫酸工业协会

    联合主办：无锡中联金电子商务有限公司、溧阳中联金电子

商务有限公司

二、会议时间及地点

报到时间：10 月 17日

会议时间：10 月 18日

会议地点：江苏溧阳

三、会议议题

1.10 月 18 日上午 宏观经济论坛

（1）全球及中国经济形势解读

（2）关于大宗商品周期

2.10 月 18 日下午 硫产业链市场分论坛

（1）国际、国内硫酸市场分析及张望

（2）国际、国内硫黄市场分析及展望

（3）国际、国内磷复肥市场分析及展望

（4）钛白粉市场分析及展望

（5）磷酸铁-磷酸铁锂产业发展现状及展望

3.10 月 18 日下午 新能源产业分论坛

（1）全球合作实现锂产业协同增效

（2）新时期全球钴市场现状与应对策略

（3）全球锂市场分析及南美锂开发近况

（4）当前碳酸锂期现交易模式探讨

（5）正极材料发展前景与展望

四、会议费用

1.会议报名费

缴费日期 会员 非会员

10月 10日之前 3000元/人 3200元/人

10月 10日之后 3300元/人 3500元/人

注：报名费不含住宿费，住宿统一安排，费用自理。

2.企业展位服务费

展位类型 会员 非会员

标准展位 4500元/个 8000元/个

钻石展位 10000元/个 20000元/个

注：含一人参会费。

3.付款方式

户名：中国硫酸工业协会

账号：0200022309014409825

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

备注：汇款时请备注“秋季交流会+单位名称”

五、联系方式

联系人：廖康程 18511581957(微信同号)，李照 15810154039(微

信同号)

协会邮箱：csaia_work@163.com

附件：会议报名回执表

二〇二四年八月二十八日

附件：会议报名回执表

2024年硫产业链秋季市场交流会暨新能源材料及硫磷产业高峰论坛

报名回执表

请将回执表于 2024年 10月 10 日前发至 csaia_work@163.com

并将会议费汇至以下账号：

户名：中国硫酸工业协会

账号：0200022309014409825

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

单位名称

姓名 职务 手机 邮箱

用于接收会议通讯录和发票

请认真填写

房间预定

房间类型 价格(元/晚) 入住日期 离店日期 预定间数

山景大床房 530

山景双床房 530

湖景大床房 730

湖景双床房 730

发票信息

发票类型 □增值税专用发票   □普通发票

发票抬头

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

联系人：廖康程 18511581957（微信同号） 李照 15810154039（微信同号）

邮箱：csaia_work@163.com